
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00057469- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2023-00057469- -UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaria de Asuntos Estudiantiles solicita la
aprobación de la factura correspondiente a la Beca de apuntes del Ingreso 2023 a la Licenciatura
en Comunicación Social.

Y CONSIDERANDO

Que se encuentran cumplimentados los recaudos exigidos por la Ordenanza Nº 5/2013 del H.
Consejo Superior, en materia de compras y contrataciones por caja chica o menores.

Que resultaron beneficiados con Beca de Apuntes del ingreso 2023 a la Licenciatura en
Comunicación Social los alumnos enumerados en el Anexo que se acompaña.

Que existen recursos económicos para hacer frente a la erogación con fondos provenientes de
Fuente: 16 fondos en dependencia de la Facultad de Ciencias de la Comunicación.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

Artículo 1º: Autorizar el pago de la Factura B N.º 00008 00005900 de fecha 24/02/2023,
correspondiente a la firma Moyano Nelson Ernesto, CUIT N.º 20177807711, en concepto de
impresión de Apuntes Ingreso 2023 Facultad de Ciencias de la Comunicación de los alumnos
beneficiados con la Becas de Ingresantes los cuales se enumeran en el Anexo I y que forma parte
de la presente.

Artículo 2º: Disponer que las erogaciones mencionadas en el Artículo Nº 1 de la presente
resolución, sean afrontadas con fondos provenientes de fuente 16 Fondos en Dependencia de la
Facultad de Ciencias de la Comunicación.

Artículo 3º: Protocolícese, notifíquese y comuníquese. Gírese a la Secretaría de Planificación y
Gestión Institucional y al Área Económica Financiera de la FCC. Oportunamente, archívese.







ANEXO I
Beneficiario Becas de Apuntes Ingresantes 2023


 Facultad de Ciencias de la Comunicación.


1 Alonso Brisa DNI 45595401


2 Arasy Soruco Lorena DNI 42035665


3 Arcila Rojas Julio Gerardo José DNI 96170837


4 Arias Enzo DNI 41115163


5 Ayala Ignacio DNI 44717665


6 Baca Kiara DNI 44767895


7 Balanza Almada Rocio Jael DNI 43698288


8 Barbosa Ayrton DNI 42108503


9 Barrionuevo Victoria DNI 45690580


10 Berton Alejandra DNI 24280683


11 Bordones Godoy Luz Agostina DNI 45595371


12 Brizuela Leila DNI 39691339


13 Bu- Issa Camila Quimey DNI 43614798


14 Camiletti Sofía DNI 46061139


15 Casini Abril DNI 46211320


16 Castro Mary Flores DNI 95622174


17 Cerutti Brenda Anahí DNI 43476563


18 Chinellato Luana DNI 45594980


19 Colombo Roberto Angelo DNI 35523951


20 Cornejo Guadalupe DNI 45875606


21 Costa Paula DNI 43233337


22 Decima Candelaria DNI 41624760


23 Doer Erro Tomás DNI 46320469


24 Espeche Morena DNI 46224463


25 Espindola Emilse Agustina DNI 43673896


26 Falcón Ezequiel DNI 45694735


27 Farias Agustín DNI 94355487


28 Francitorra Maite Valentina DNI 45591587


29 Fuentes Brillith DNI 95405465


30 Galeano Exequiel DNI 43068863







31 Galeano Michell Casas DNI 95104908


32 Garcia Liliana DNI 95899461


33 García Jazmin DNI 43879522


34 Garcia Pirela Fabiana Ines DNI 95207467


35 Garzon Lucas DNI 46033707


36 Gutierrez Yamil DNI 42151843


37 Hagali Andrea DNI 43335440


38 Ibañez Juan DNI 41196128


39 Ibañez Juan DNI 41196128


40 Leiva Milena DNI 44341463


41 López María Alejandra DNI 18581940


42 Mamani Esqueti María Eugenia DNI 42854396


43 Mansilla Tania DNI 45690563


44 Manzanelli Sofia Antonella DNI 44082597


45 Manzanelli Sofia Antonella DNI 44082597


46 Medina Fuentes Jade Samira DNI 61965854


47 Medina Maldonado Julián Tadeo DNI 38883171


48 Megevand Yuliana DNI 42159766


49


Mendocilla 
Gamarra Angela Mariela DNI 43559881


50 Miranda Amanda Nascimento DNI 96172140


51 Molina Fatyma DNI 43693163


52 Molina Sofia DNI 96045190


53 Moya Alanis Naomi DNI 44825013


54 Navarro Milena DNI 42784993


55 Ontivero Daniela Valentina DNI 42981249


56 Orquera Rosario DNI 42729993


57 Ortega Abril DNI 46375278


58 Ostapchuk Camila DNI 44680591


59 Oviedo Fernando DNI 39070726


60 Páez Morón Valentina DNI 46032712


61 Pagliaso Sol DNI 45953195


62 Palacios Francisco Nicolás DNI 40402275


63 Pavese Sara DNI 45154983







64 Perez Maria Victoria DNI 45471694


65 Pérez Delfina DNI 45693972


66 Quispe Zevallos María Alejandra DNI 95220667


67 Ramallo Morena DNI 45347177


68 Reinero Valentín DNI 43608424


69 Retamar Agostina DNI 45934025


70 Rios Milena DNI 46311215


71 Rivadero Camila DNI 46655508


72 Rivarola Katya DNI 45084978


73 Rodriguez Joao DNI 43950724


74 Rodriguez Paula DNI 46310821


75 Rodriguez Julieta DNI 43621543


76 Romero Mariela Del Carmen DNI 42988918


77 Saavedra Melina DNI 43918167


78 Salgado Gonzalo DNI 43881778


79 Salomon Yamila DNI 39023166


80 Sanchez Agustina DNI 45834159


81 Santopolo María Azul DNI 41153159


82 Sanz Abigail DNI 45695940


83 Skrypnik Rue DNI 40750355


84 Solari Iris Ariana DNI 41902554


85 Soria Milagros DNI 44463884


86 Sosa Milagros DNI 42438431


87 Torres Facundo DNI 45701146


88 Ulloa Clara DNI 44204134


89 Varela Sabrina DNI 44474503


90 Vazquez Laura DNI 47628131


91 Villalva Claudia Alejandra DNI 42169619


92 Zarra Mia DNI 46486805





	numero_documento: RD-2023-81-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Martes 28 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-28T12:00:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-28T13:02:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-28T13:02:10-0300
	GDE UNC




